

Taimenet tiukilla

Näsin uistelu lähestyy



-Tänä vuonna uisteluharrastus lienee korkeimmassa kurssissaan ja venekuntia on odotettavissa jopa tuplaten, uskoo kilpailun menestyksekkäästi Pirkanmaalle tuoneen Näsin Uistelijat ry:n puheenjohtaja Teuvo Koskinen.

Näsin uistelussa taistellaan paitsi SM-cupin pisteistä myös Näsjärven mestaruudesta omassa sarjassaan. Näsjärvi-sarja sopii erityisesti niille, joilla ei ole tavoitteena cup-pisteiden keruu muista osakilpailuista. Järjes-

täjät odottelevatkin sarjaan innokasta paikallista osanottoa.

Siinä missä cupin ammattilaiset vedättävät kuviaan moottorivoimin vapojen viidakossa, kelpaa Näsjärvi-sarjassa soudella vaatimattomammin vehkein. Sarjassa hyvitetään soutuvenheellä matkaavia saaliskertoimella 1,5 eli soutamalla saatu kilon taimen painaa vaa'assa 1,5 kiloa! Kisaan voivat haastaa toisiaan yritykset, kalastuskunnat ja muut porukat ja lunastaa talven

aikana ylös vedetyt keuhkalat.

Kilpailukeskuksena toimivassa Maisansalossa on kisalauantaina katseltavaa muillekin kuin kilpaan osallistuville, sillä luvassa on voittajan löytymistä odotellessa monenlaista tyköohjelmaa. Jos kalaan lähtö alkaa polttaa mielessä aivan viime hetkellä, pääsee jälki-ilmoitustautuneenakin mukaan paikan päällä. Kisakanslia avataan kello 7, kilpailuaika on kello 10-17 ja palkintojenjako kello 18.

Koljonselällä veneilevät voivat varautua 27. toukokuuta muhkean venearmadan kohtaamiseen. Liikkeellä lienee tuolloin 300-400 moottori- ja soutuvenekuntaa sojottavine vapoinen. Kaikilla mielessä suuret saaliit ja komeat tittelit.

Kalamiehet kootaan toukokuussa yhteen vetouistelun SM-kisan ensimmäinen osakilpailu, Näsin uistelu. Kun kisa viime vuonna järjestettiin, oli veneitä mukana 201. Uistelun taitajat vetivät tuolloin ylös mm. 18 järvitaimenta (suurin 1,9 kg) ja yli kahdeksankiloisen ha-



Vetouisteluharrastus elää voimiansa päiviä ja innokkaimmat kalakalset kiertävät kaikki kuusi SM-osakilpailua ympäri Suomea kuin formulasirkuksessa ikään. Kisan avaa Näsin uistelu 27. toukokuuta, jolloin Maisansalon rannasta starttaa yli 300 veneitä Koljonselän aalloille.